Протокол №3

заседания Оргкомитета муниципального конкурса профессионального мастерства

«Учитель года-2021»

от 25.01.21

Присутствовали: 5 человек

Повестка дня:

1. Определение состава жюри номинации «Педагог дополнительного

образования».

2. Утверждение графика конкурсных мероприятий номинации «Педагог

дополнительного образования».

Слушали:

1. Горбунович Екатерину Алексеевну, заместителя председателя Оргкомитета

конкурса, которая представила членам  Оргкомитета список участников конкурса в

номинации «Педагог дополнительного образования» (приложение 1 к протоколу), а

также внесла предложения по кандидатурам в состав конкурсного жюри (согласие

кандидатов в члены жюри получено).

2. Горбунович Екатерину Алексеевну, заместителя председателя Оргкомитета

конкурса, которая предложила график конкурсных мероприятий.

Решили:

1. Утвердить следующий состав конкурсного жюри в номинации «Педагог

дополнительного образования»:

Гнедова Елена Николаевна, ведущий специалист Комитета по образованию

администрации Волховского муниципального района;

Егорина Анна Николаевна, учитель технологии Волховской СОШ №7,

руководитель муниципального МО учителей технологии;

Некрасова Елена Анатольевна, учитель физической культуры Волховской

городской гимназии №3 им. А.Лукьянова;

Масликова Ирина Ивановна, председатель теркома профсоюза работников

образования и науки.

2. Утвердить график конкурсных мероприятий в номинации «Педагог

дополнительного образования» «Педагог дополнительного образования»

(приложение 2 к протоколу).

3. Горбунович Е.А., заместителю председателя Оргкомитета конкурса, довести

данную информацию до участников конкурса, их руководителей.

Председатель Оргкомитета

Секретарь

Ю.Н.Мельникова

       Е.Н.Гнедова

Приложение 1

Список участников в номинации «Педагог дополнительного образования»

№ ФИО ОО должность

1 Акимова Елена

Геннадьевна

ДДЮТ Педагог ДО

2 Воробьёва Ангелина

Владимировна

ДЮСШ

г.Волхова

Тренер-преподаватель

3 Ефремцев Олег

Александрович

ДДЮТ Педагог ДО

4 Новожилов Егор

Александрович

ДЮСШ

г.Волхова

Тренер-преподаватель

5 Петров Николай

Иванович

ДЮСШ ВМР Тренер-преподаватель

6 Синицина Екатерина

Николаевна

ДДЮТ Педагог ДО

Приложение 2

График конкурсных мероприятий

в номинации «Педагог дополнительного образования»

               Примечание: разведение по срокам предоставление видеофайлов с записью

занятия связано с тем, что все 6 видеофайлов членам жюри отсмотреть одномоментно

затруднительно; мастер-классы разведены по времени в связи с эпидемиологической

обстановкой с целью минимизировать скопление людей в одно время в одном месте.

 Если участнику для проведения мастер-класса нужны особые условия (помимо

компьютера, проектора и экрана), просьба сообщить об этом в Оргкомитет Горбунович

Екатерине Алексеевне.

Сроки

проведения

конкурсного

урока

Сроки

предоставления

видеофайла

ФИО участника

конкурса

ОО

 Мероприятие «Конкурсное  занятие»

04.02.21

05.02.01.21

Акимова Елена

Геннадьевна

ДДЮТ

Воробьёва Ангелина

Владимировна

ДЮСШ г.Волхова

Ефремцев Олег

Александрович

ДДЮТ

08.02.21 09.02.21 Новожилов Егор

Александрович

ДЮСШ г.Волхова

Петров Николай Иванович ДЮСШ ВМР

Синицина Екатерина

Николаевна

ДДЮТ

Мероприятия «Мастер-класс», «Разговор о занятии»

Место

проведения

Дата

проведения

Время проведения ФИО участника

ЦИТ,

 Волхов,

Володарского,

3а

10.02. 10.00 – 10.40 Акимова Елена

Геннадьевна

10.40 – 11.20

Воробьёва Ангелина

Владимировна

11.20 – 12.00 Ефремцев Олег

Александрович

12.00 – 12.40 Новожилов Егор

Александрович

12.40 – 13.20 Петров Николай

Иванович

13.20 – 14.00  Синицина Екатерина

Николаевна